
oživte svůj kvíz

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Anglická literatura 1 / 2

Anglická literatura

Kvíz o anglické literatuře 19. století

1. Která kniha Charlese Dickense popisuje život mladého sirotka v Anglii 19. století?

Nadějné vyhlídky

Oliver Twist

Vánoční koleda

David Copperfield

2. Jaký je hlavní děj knihy Mary Shelley 'Frankenstein'?

Dobrodružství mladé ženy hledající svou identitu

Láska mezi člověkem a nadpřirozenou bytostí

Příběh vědce, který stvořil život a monstra, které vytvořil

Život a smrt mladého umělce

3. Kdo napsal román 'Na Větrné hůrce'?

Jane Austenová

George Eliot

Emily Brontëová

Mary Shelleyová

4. Co popisuje kniha Nathaniela Hawthorna 'Šarlatové písmeno'?

Život a zkušenosti mladého spisovatele v Americe 19. století

Dobrodružství mladého muže hledajícího svou pravou identitu

Láska mezi dvěma mladými ženami

Příběh svobodné matky s dítětem v 17. století

https://faabul.com/cs/l/kviz-anglicka-literatura-19-stoleti


Anglická literatura 2 / 2

5. 'Jak je důležité míti Filipa' je ...

láska od Jane Austenové

román od Hermana Melvilla

hra od Oscara Wilda

báseň od Edgara Allana Poea

6. Kdo je autorem knihy 'Pýcha a předsudek'?

Jane Austenová

Virginia Woolfová

Charles Dickens

Thomas Hardy

7. Jaký je děj knihy Oscara Wilda 'Obraz Doriana Graye'?

Život a zkušenosti bohatého umělce v Anglii 19. století

Láska mezi dvěma mladými lidmi z různých společenských tříd

Příběh mladého muže, který je posedlý svou krásou

Dobrodružství mladého muže v cizí zemi

8. Který autor je známý svou poezií a mysteriózními povídkami?

Charles Dickens

George Eliot

Edgar Allan Poe

Herman Melville

9. Kdo napsal román Moby Dick?

Nathaniel Hawthorne

Washington Irving

Herman Melville

Edgar Allan Poe

10. Kdo je nejslavnější postavou v knihách Arthura Conana Doyla?

David Copperfield

Don Quijote

Huckleberry Finn

Sherlock Holmes


	Anglická literatura 

